

Nyhedsbrev december 2015.

Nyt fra bestyrelsesmøde den 23. november

Projektarbejdet om vores fremtidige varmforsyning er godt i gang, og vores konsulent fra Force deltog også ved dette møde for at give bestyrelsen en status. Konklusionen er nu, at et samarbejde med Allerød Kommune om levering af fjernvarme ikke er økonomisk interessant. Der arbejdes derfor videre med alternativer om fornyelse af varmecentralen.

Budget for 2016 blev fremlagt og godkendt.

I den forbindelse blev takster for 2016 godkendt. Det betyder at der sker følgende reguleringer:

	2015	2016
Hybridnet		
Pakkeskift	600	600
Mellempakke, per kvartal	595	625
Fuldpakke, per kvartal	910	990
Forsikring		
Selvrisiko, almindelig	1.528	1.621
Selvrisiko, forhøjet	2.637	2.705
Tillæg for udestue	355	360

Pristigningerne fra YouSee er høje fordi udgifterne til sportskanalerne stiger, og fordi vi ved en fejl ikke er blevet opkrævet stigninger i 2015.

Renovationsgruppen

Renovationsgruppen er nået frem til et forslag om placering af affaldsskure og hvilke affaldsgrupper, der skal opdeles i. Vi mangler fortsat en godkendelse fra kommunen af dette forslag. Bestyrelsen har besluttet, at der skal udarbejdes tegninger af skurene og computersimulerede tegninger af, hvordan de vil se ud i vangene. Det endelige forslag vil være klar til fremlæggelse på generalforsamlingen.

Snerydning

Det kraftige snefald lørdag den 21. november gav meget store udfordringer for vores snerydningsberedskab. Den store mængde af meget tung sne, var mere end vore traktorer kunne klare, og derfor var vi nødt til at indkalde hjælp. De var alle andre imidlertid også, så det kneb med at få sneen væk. I en sådan situation er det den enkelt grundejers pligt at rydde sit fortov og sørge for at holde det isfrit. På vejene og parkeringspladserne bliver der ryddet i det omfang, det er muligt, men den efterfølgende hårde frost gjorde det svært. Som så ofte før har tøj og regn efterfølgende hjulpet med oprydningen.

Måske lidt tidligt – men alligevel: GOD JUL fra bestyrelsen og personalet.